ARIA
CONDIZIONATA
ABS
• Anno: 2000 • kW: 63 • Sigla Motore: 2NZ
• Iniezione: elettronica multipoint Toyota Fujitsu 2NZ-FE MT (centralina a 4 connettori 76 Pin)
• Accensione: elettronica
› Kit base Flying Injection sing. Smart cod. 08FJ00000001
› Kit dedicato Flying Injection per Toyota Yaris Verso 1.3i 16V cod. 08FJ00220001

ISTRUZIONI DI MONTAGGIO
SISTEMA FLYING INJECTION A GPL
SU TOYOTA YARIS VERSO 1.3i 16V
LEGENDA
1 - ELETTROVALVOLA GPL
2 - RIDUTTORE GENIUS
3 - DISTRIBUTORE SMART
4 - CENTRALINA FLY GAS
5 - SENSORE DI PRESSIONE DISTRIBUTORE
MODULAR HI
SENSORE DEPRESSIONE COLLETTORE (MAP)
TUBAZIONI DI RICAMBIO
descrizione codice lungh. q.tà
(mm)
da SMART a
collettori 22TB01040160 160 4
da SMART a P1 22TB01040740 740 1
da SMART a P2 22TB01040740 740 1
da GENIUS
SMART 22TB02040460 460 1
da GENIUS
presa press. 22TB04040320 320 1
da MAP
a presa press. 22TB04040900 900 1
1
4
2
3